DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

CAMPUS SÃO CARLOS

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade

Federal de São Carlos, torna público  o resultado final da Chamada Pública de Redistribuição, para

Professor do Magistério Superior, do Departamento de Matemática do Centro de Ciências Exatas e de

Tecnologia, campus São Carlos, conforme Edital  006/2022:

Resultado Final (NF)

Classificação Candidato(a) Média Final

1º Igor Leite Freire 9,49

2º Edir Junior Ferreira Leite 9,30

3º Rodrigo Donizete Euzébio 9,15

4º Thiago Castilho de Mello 9,07

5º Leandro da Silva Tavares 8,95

6º Vincent Grandjean 8,93

7º Eduard Toon 8,79

8º Jorge Luiz Deolindo Silva 8,54

9º Thiago Henrique de Freitas 7,80

10º Jackson Itikawa 7,30

11º Camila Aparecida Benedito Rodrigues de Lima 7,02

            São Carlos, 30 de março de 2022.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas